关于学校党政管理部门搬迁雁山校区的通告

根据办学布局调整的工作安排，学校党政管理部门已搬迁

至雁山校区，现将搬迁至雁山校区办公的单位和地址通告如下：

搬迁单位 雁山校区办公点

校领导办公室、党委办公室、校长办公室/发展规划办

公室、宣传部/新闻中心、组织部、统战部/督查督办办

公室/机关党委

起文楼北楼 6 楼

纪委办/监察处、校工会、教务处/教师教学发展中心、

科技处、社科处/广西文科中心、人事处/教师工作部、

研究生院

起文楼北楼 5 楼

学生工作部（处）、校团委、保卫处/武装部、财务处、

审计处
起文楼北楼 2 楼

资产管理处、后勤基建处 起文楼南楼 1 楼

创新创业学院
大学生创业园

（李园食堂 2 楼）

网络信息中心（办事窗口） 起文楼北楼 146 办公室

档案馆 图书馆 8 楼

校医院 三期学生宿舍门口左侧

雁山校区地址：广西桂林市雁山区雁山中路 1 号，邮编

541006，校长办公室联系电话：0773-3696880。

特此通告。

                                           党委办公室

广西师范大学

校长办公室

2019 年 2 月 22 日